
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA NOJO?8  199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

o BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 

n° 23106.000035/91-68, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria ° 025/91, publicado no DOU de 9/1/91, que 

concedeu aposentadoria ao servidor JOSÉ LEITE DA SILVA, o seguinte texto: "os efeitos 

financeiros vigorarão a partir de 111191". 

. 

Brasília, 
, 9 de outubro de 1998. 

À.~/Lil, 
LAURO M0RtIY 

Reitor 


